Kreismeisterschaft Kreis 100 - Weitenwet
Veranstalter: Kreis 100 - Bayerwald 13. Juni 14

Bayerischer Eissportverband - Fachsparte Stocksport

im BLSV

Kreis 100 — Bayerwald

Ergebnisliste:

Durchfihrer: Kreis 100 Bayerwald

Herren:

Ebner Franz
Kolbl Ginther
Falter Ernst
Brandl Max
Klepsch Martin
Ebner Karl Heinz
Kolbl Josef

Noahkwdhr

Senioren U40:

1. Kolbl Glnther
2. Falter Ernst

Senioren U50

1. Ebner Franz

2. Klepsch Martin

3. Brandl Max

4. Kolbl Josef
Damen U19:

1. Ebner Stephanie

Junioren U23 mannlich:

1. Ebner Karl Heinz

Jugend U16 méannlich:

1.  Kaélbl Philipp

Jugend U14 méannlich:

1. Kalbl Philipp
2. Kolbl Felix

Schiedsrichter
Josef Leher
KO Kreis 100

P-Stock Platte 10 Ebra weifl3
EV Poschetsried
EV Poschetsried
EV Poschetsried
EV Poschetsried
EV Poschetsried
EV Poschetsried
EV Poschetsried

E-Stock Platte 10 Ebra weifl3

EV Poschetsried
EV Poschetsried

E-Stock Platte 10 Ebra weil

EV Poschetsried

EV Poschetsried

EV Poschetsried

EV Poschetsried

E-Stock Platte 10 Ebra weil3

EV Poschetsried

P-Stock Platte 10 Ebra weil}

EV Poschetsried

E-Stock Platte 10 Ebra weil}

EV Poschetsried

E-Stock Platte 10 Ebra weil}

EV Poschetsried
EV Poschetsried

N

tbewerb 2013/2014

in Poschetsried

Weite:

102,18 m
102,04 m
85,56 m
77,00 m
75,39 m
67,42 m
65,32 m

94,94 m
87,50 m

105,30 m
80,05 m
78,60 m
71,84 m

53,26 m

63,12 m

61,94 m

52,76 m
29,06 m

Rechenbiro
Erika Ebner



